Prefeitura Municipal de Indaiatuba

 1

OFÍCIO Nº 08/2024                                          Indaiatuba, 22 de janeiro de 2024.

Assunto: Alteração de Gestor.

Prezados Senhores,

Diante do Memorando nº 11/2024 da Secretaria Municipal de Saúde,

comunicamos a exclusão do servidor Custodio Tavares Dias Neto como gestor

do Contrato nº 867/19, Pregão Presencial nº 132/19, da empresa O.D. Laboratório

de Prótese Dentária Ltda., e inclui a servidora Margareth Eliana Dias Consulin

como gestora.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE FURLAN
Secretário Municipal de Administração

PC.

		2024-01-22T16:12:36-0300
	Brasil
	LUIZ HENRIQUE FURLAN
	Assinador Serpro